The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Diuicie ab
cum fonte primo

Camelus unum solum pondus habet, diues duo:
unum terrenarum possessionum, aliud peccatorum.
Primum in morte deponitur,

aliud uelit moriens retinetur nisi ante mortem deponatur.

Bernardus in sermone.

Vnde *B. Bern.*

Camelus vnum solum pondus habet diues duo,
vnum terrenarum possessionum, aliud peccatorum.

Illud deponitur in morte,

Psalm. 48. v.18. *Cum interierit homo,*
non sumet omnia, neque descendet cum eo gloria ejus.

Ecclesiastes c.5. v.14. *Nihil auferet secum de labore suo.*

1. Timoth. c.6. v.7. *Nihil intulimus in hunc mundum,*
haud dubium, quia nec aliquid auferre possumus.

Reliquum scilicet pondus peccati non deponitur, nisi in praesenti,
propter quod dicitur ad Hebraeos c.12 v.1.

Deponentes omne pondus et circumstans nos peccatum
per patientiam curramus.

Hugo de sancto Charo, *Postilla super euangelia*, Lucam 18
(Lyons, 1645, Opera omnia, tome 6, fol.241va).